



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ROCK VINTAGE APS
BREMERHOLM 18 ST. TH., 1069 KØBENHAVN K
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2023

Helle Skovbon

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger..... | 5 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 7 |
| Balance..... | 8-9 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-14 |

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Rock Vintage ApS
Bremerholm 18 st. th.
1069 København K

CVR-nr.: 41 09 51 21
Stiftet: 12. januar 2020
Kommune: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Helle Skovbon

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handelsvirksomhed med vintage-produkter inden for kategorierne Fashion og Home.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2022 udviser resultat på DKK 31.927 mod DKK 33.461 for perioden 1. januar - 31. december 2021. Balancen viser en egenkapital på DKK 61.321.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|--|------|---------------|---------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 78.326 | 72.228 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -31.105 | -25.695 |
| Andre driftsomkostninger..... | | -5.427 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | | 41.794 | 46.533 |
| Andre finansielle indtægter..... | | -256 | -4 |
| Andre finansielle omkostninger..... | | -633 | -3.631 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 40.905 | 42.898 |
| Skat af årets resultat..... | 2 | -8.978 | -9.437 |
| ÅRETS RESULTAT | | 31.927 | 33.461 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 31.927 | 33.461 |
| I ALT | | 31.927 | 33.461 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Indretning af lejede lokaler..... | | 67.620 | 98.725 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 3 | 67.620 | 98.725 |
| Lejededpositum og andre tilgodehavender..... | | 96.367 | 93.150 |
| Finansielle anlægsaktiver..... | 4 | 96.367 | 93.150 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 163.987 | 191.875 |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer..... | | 537.394 | 340.992 |
| Varebeholdninger..... | | 537.394 | 340.992 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 0 | 2.992 |
| Andre tilgodehavender..... | | 10.529 | 0 |
| Tilgodehavender..... | 5 | 10.529 | 2.992 |
| Likvide beholdninger..... | | 88.560 | 64.009 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 636.483 | 407.993 |
| AKTIVER..... | | 800.470 | 599.868 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2022 kr. | 2021 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Selskabskapital..... | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat..... | | 21.321 | -10.607 |
| EGENKAPITAL..... | | 61.321 | 29.393 |
| Hensættelse til udskudt skat..... | | 1.190 | 0 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER..... | | 1.190 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 0 | 431.389 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 6 | 0 | 431.389 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser..... | | 79.727 | 15.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | | 591.535 | 100.146 |
| Selskabsskat..... | | 4.796 | 0 |
| Anden gæld..... | | 61.901 | 23.940 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 737.959 | 139.086 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER..... | | 737.959 | 570.475 |
| PASSIVER..... | | 800.470 | 599.868 |

EGENKAPITALOPGØRELSE

| | Selskabs- kapital | Overført resultat | I alt |
|---|----------------------|----------------------|---------------|
| Egenkapital 1. januar 2022..... | 40.000 | -10.606 | 29.394 |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 31.927 | 31.927 |
| Egenkapital 31. december 2022..... | 40.000 | 21.321 | 61.321 |

NOTER

| | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|--|--------------|---|------|
| Personaleomkostninger | | | |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: | 1 | 1 | 1 |
| Skat af årets resultat | | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 4.796 | 0 | 2 |
| Regulering af udskudt skat | 4.182 | 9.437 | |
| | 8.978 | 9.437 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 3 |
| | | Indretning af lejede lokaler | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 155.525 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 155.525 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2022..... | | 56.800 | |
| Årets afskrivninger | | 31.105 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022..... | | 87.905 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 67.620 | |
| Finansielle anlægsaktiver | | | 4 |
| | | Lejededpositum og andre tilgodehavender | |
| Kostpris 1. januar 2022..... | | 93.150 | |
| Tilgang..... | | 3.217 | |
| Kostpris 31. december 2022..... | | 96.367 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022..... | | 96.367 | |

NOTER

| | | | 2022 kr. | 2021 kr. | Note |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|------|
| Tilgodehavender med forfald senere end et år | | | | | |
| Udskudt skat | | | 0 | 2.992 | 5 |
| | | | 0 | 2.992 | |
| Langfristede gældsforpligtelser | | | | | |
| | 31/12 2022 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2021 gæld i alt | 6 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse..... | 0 | 0 | 0 | 431.389 | |
| | 0 | 0 | 0 | 431.389 | |
